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UCHWAŁA NR XXXII/253/2010
RADY GMINY TOMICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1951 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Tomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 86.735 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 86.735 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 86.735 zł oraz dokonuje przeniesień wydatków 
majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Ustalone zmiany wydatków budżetowych 
obejmują: 

1) Zwiększenia planów wydatków bieżących na łączną kwotę 111.735 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 25.000 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25.000 zł; 

b) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 86.735 zł ze środków pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Społecznego - Programy Operacyjne Kapitału Ludzkiego: 

- "W podróży przez świat", 

- "Poczytaj mi misiu", 

- "W podróży po świecie". 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe na łączną kwotę 25.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W związku z wprowadzeniem projektów z Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do zaciągnięcia zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów i projektów w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programów, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/253/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY TOMICE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86.735,00 

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 31.500,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

31.500,00

w tym dochody bieżące 31.500,00
80104 Przedszkola 55.235,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

55.235,00

w tym dochody bieżące 55.235,00

RAZEM 86.735,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/253/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY TOMICE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki na 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

400 
WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

40002 Dostarczanie wody 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 86.735,00 86.735,00 0,00 0,00 86.735,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 31.500,00 31.500,00 0,00 0,00 31.500,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 955,88 955,88 0,00 0,00 955,88 0,00
4127 Składki na Fundusz pracy 0,00 154,12 154,12 0,00 0,00 154,12 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7.890,00 7.890,00 0,00 0,00 7.890,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2.580,00 2.580,00 0,00 0,00 2.580,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 0,00 17.820,00 17.820,00 0,00 0,00 17.820,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00
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4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 55.235,00 55.235,00 0,00 0,00 55.235,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1.653,34 1.653,34 0,00 0,00 1.653,34 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 266,66 266,66 0,00 0,00 266,66 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14.080,00 14.080,00 0,00 0,00 14.080,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5.380,00 5.380,00 0,00 0,00 5.380,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 0,00 30.415,00 30.415,00 0,00 0,00 30.415,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 240,00 0,0

RAZEM 25.000,00 111.735,00 111.735,00 25.000,00 25.000,00 86.735,00 25.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
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Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXII/253/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Wydatki 
bieżące 

Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

Wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86.735,00 86.735,00 0,00 0,00 86.735,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 31.500,00 31.500,00 0,00 0,00 31.500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 955,88 955,88 0,00 0,00 955,88
4127 Składki na Fundusz Pracy 154,12 154,12 0,00 0,00 154,12
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7.890,00 7.890,00 0,00 0,00 7.890,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.580,00 2.580,00 0,00 0,00 2.580,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 17.820,00 17.820,00 0,00 0,00 17.820,00

4307 Zakup usług pozostałych 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 350,00 350,00 0,00 0,00 350,00

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00

80104 Przedszkola 55.235,00 55.235,00 0,00 0,00 55.235,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.653,34 1.653,34 0,00 0,00 1.653,34
4127 Składki na Fundusz Pracy 266,66 266,66 0,00 0,00 266,66
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14.080,00 14.080,00 0,00 0,00 14.080,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5.380,00 5.380,00 0,00 0,00 5.380,00
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4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 30.415,00 30.415,00 0,00 0,00 30.415,00

4307 Zakup usług pozostałych 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 240,00 240,00 0,00 0,00 240,00

RAZEM 111.735,00 111.735,00 25.000,00 25.000,00 86.735,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
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Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXII/253/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 25.000,00 

40002 Dostarczanie wody 25.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00

Modernizacja sieci wodociągowej 25.000,00

RAZEM 25.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/253/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY POMOCNICZYCH 
UNII EUROPEJSKIEJ 

 
Wysokość wydatków 

w roku 2010 
Lp. Program - jako cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program 
Okres realizacji 

programu 
Łączne nakłady 

finansowe 
dotacje wkład 

własny 

Wysokość 
wydatków w 2011 

Wysokość 
wydatków w 2012 

Wysokość 
wydatków w 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

1. Czas na aktywność w Gminie 
Tomice

Gminny Ośrodek pomocy 
Społecznej w Tomicach 2010 -2013 486.575,43 119.934,76 19.475,63 181.327,54 111.042,63 54.794,87

2. Bajkowa Akademia 
Kreatywnego Rozwoju Szkoła Podstawowa w Woźnikach 2010 - 2012 432,983,00 75.491,75 15.762,97 216.242,28 125.486,00 0,00

3. W podróży przez świat Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Tomicach 2010 - 2011 47.890,00 33.340,00 0,00 14.550,00 0,00 0,00

4. Poczytaj mi misiu Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Tomicach 2010 - 2011 33.795,00 21.895,00 0,00 11.900,00 0,00 0,00

5. W podróży po świecie Szkoła Podstawowa 
w Witanowicach 2010 - 2011 48.300,00 31.500,00 0,00 16.800,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 1.049.543,43 282.161,51 35.238,60 440.819,82 236.528,63 54.794,87 

Uwaga: 
1. W projekcie "Czas na aktywność w Gminie Tomice" realizowanym przez GOPS własne środki zostały zabezpieczone w budżecie w kwocie 19.475,63 zł w dz. 852 
rozdz. 85214 jako zasiłki celowe. 
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Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak


